Rei suæ neque depositum ; neque commodatum, neque conductio, vel precarium. ex jure gentium consistit. T. 6. c. 77. B.
 Rei judicatæ exceptio. T. 6. c. 557. B. Vide, Exceptio rei judicatæ.
 Rei principalis naturam sequitur accessio. T. 6. c. 718. E.
 Rei communis partem vindicari posse pro indiviso, etiam si incerta sit. T. 7. c. 235. E.
 Rei judicatæ tempus in quibus actionibus spectatur. T. 7. c. 614. E. & c. 615. A.
 Rei vindicatio in quem competit. T. 7. c. 292. B.
 Rei uxoriæ actio. Vide, Actio rei uxoriæ.
 Rei nomen non significat genus, sed speciem certam. T. 7. c. 245. D.
 Rei alienæ nullum est pignus. T. 7. c. 609. B.
 Rei vindicatio. Vide, Vindicatio.
 Rei definitio. T. 7. c. 2. C.
 Rei verbum convenire conditionibus magis, quam pecuniæ. T. 7. c. 623. A.
 De rei vindicatione ; & in quo differt a cæteris actionibus. T. 7. c. 224. D. & seq.
 Rei promittendi, & stipulandi an plures fieri possint. T. 8. c. 1052. C. D. qua ratione constituentur. Ibid. E.
 Rei favorabiliores potius ; quam actores habentur. T. 8. c. 715. B. & c. 768. D. & c. 824. C. & c. 872. E.
 Rei suæ unusquisque arbiter est. T. 8. c. 760. D.
 Rei vindicatio præfertur actioni communi dividendo. T. 8. c. 708. D.
 Rei appellatio latior est, quam pecuniæ. T. 8. c. 485. A. & c. 716. E. & c. 826. E.
 Rei appellatione significari etiam nomina. T. 8. c. 484. D.
 Rei appellatio ad omnem contractum, & obligationem pertinet. T. 8. c. 485. B.
 Rei immobilis possessionem recuperandæ gratiæ est interdictum Unde vi. T. 8. c. 279. C.
 Rei immobilis possessio an ignorantibus intervertatur. Ibid. C.
 Rei mobilis, furtim subreptæ, recipiendæ causâ nullum est interdictum, sed actio furti, & conditio furtiva. Ibid. C.
 Rei mobilis possessionem an amittamus, ignorantes, furem eam intervertisse. Ibid. C.
 Rei venditæ commodum, & periculum. T. 9. c. 379. A. & seq.
 Rei alienæ pignus non consistit. T. 9. c. 1224. B.
 De rei judicatæ exsecutione. T. 9. c. 1091. D. & seq.
 De rei judicatæ usuris. T. 9. c. 1094. D. & seq.
 Rei judicatæ exsecutio. Vide, Exsecutio.
 Rei judicatæ exceptio non nocet

absenti. T. 9. c. 1098. A.
 Rei judicatæ præscriptio quando non obstat. T. 9. c. 117. B.
 Rei judicatæ exsecutio ex causa pecuniæ debita fit tribus modis. T. 9. c. 1126. E.
 Rei judicatæ exceptionem nullam esse in eum, qui non litigavit, qui non per contumaciam judicio abfuit. Tom. 9. c. 1098. A. B.
 Rei judicatæ exsecutor ex auctoritate ejus, qui jus habet hoc præcipiendi, capit pignus ex bonis condemnati. T. 9. c. 1222. D.
 Rei judicatæ exceptio. T. 9. c. 66. A. B.
 Rei judicatæ quæ opponi possunt. T. 9. c. 1089. C. D.
 In rei vindicatione qui possidet, non cogitur dicere pro qua parte ejus res sit, nec titulum possessionis suæ. T. 9. c. 176. E.
 De rei vindicatione. T. 9. c. 271. B.
 Rei alienæ dominium non potest transferri. T. 9. c. 385. E.
 Rei vindicatio, & petitio hereditatis in quo differunt. Tom. 9. c. 517. A.
 De eo, qui rei alienæ possessionem per vim occupavit. T. 9. c. 1156. C. & seq. tenetur in duplum. Ibid. c. 1157. A.
 In rei vindicationem non tantum venire fructus, sed etiam sumptus, impensasque litis. T. 9. c. 1087. C.
 Rei incorporalis effectum esse corporalem. T. 9. c. 1023. D.
 Rei suæ conductionem non valere. T. 9. c. 413. A.
 Rei nomen pertinet ad aliena. T. 10. c. 485. E.
 Rei ejusdem nomine an duæ obligationes esse possint. T. 10. c. 531. B.
 Rei nostræ stipulatio est inutilis, & inanis est ejus conditio. T. 10. c. 532. E.
 Rei nomen est commune ejus, qui debet, & ejus, cui debetur. T. 10. c. 712. C.
 Rei vindicatio semper concurrat cum actione Quod metus causâ. T. 10. c. 892. D.
 Rei vindicationis intendendæ quodnam sit forum competens. T. 10. c. 927. C.
 Rei nostræ nulla est emptio. T. 10. c. 950. A.
 Rei vi possessæ ; aut furtivæ intersciantes commercium non est. T. 10. c. 1019. A.
 Rei suæ alienatio an sit domino administranti rem alienam. T. 10. c. 1021. C. & seq.
 Rei cujuscumque generis, cum pares concurrunt sententiæ, sunt absolventi. T. 10. c. 1234. D.
 Rem restitui non satis est, aut solvi, nisi, quod interest ratione loci solvas. T. 1. c. 261. C.
 Rem judicatam non facit sententia arbitri. T. 4. c. 881. E.

Post rem judicatam, an apud eundem judicem de usuris disceptari possit. T. 4. c. 45. A.
 Inter rem, & quantitatem, quæ differentia. T. 4. c. 441. B. eadem res sapius dari nequit, quantitas verò potest. Ibid. B. C.
 Rem amittere aliud est, & rem ei non esse oblatam. T. 4. c. 342. D.
 Rem litigiosam alienare. Vide, Litigiosa res.
 Inter rem alienam, & rem heredis quæ est differentia. T. 4. c. 535. C.
 Eandem qui rem duobus pignori obligavit diversis contractibus, tenetur crimine stellationatus. T. 4. c. 178. C. ratio differentia quæ est. Ibid. C.
 Rem præstare, & repræstare, id est, solvere. T. 4. c. 235. C.
 Rem suam condicere nemo potest. T. 4. c. 295. C.
 In rem actio. Vide, Actio in rem.
 Rem alienam quis distrahere potest. T. 4. c. 1282. E.
 Inter rem dari, & vacuum possessionem tradi differentia quæ est. T. 4. c. 668. D. E.
 Rem mobilem in dotem datam, utrum maritus obligare, aut pignorerare possit. T. 5. c. 557. C.
 Rem quilibet apud se habere videtur, qui actionem de ea habet. T. 5. c. 824. B.
 Rem meam si petiero, quanam est actio. T. 5. c. 820. C.
 Rem suam futuram utrum aliquis utiliter stipuletur. T. 5. c. 861. A. B.
 Ob rem actio quando dari dicitur. T. 5. c. 1007. B.
 Ob rem non defensam adversus quem committatur stipulatio. T. 5. c. 117. C.
 Rem suam nemo emere potest. T. 5. c. 504. C.
 Rem arbitrato judicis restituens ; actionem ob alienationem judicis mutandi causâ competentem, evitat. T. 5. c. 165. A. B.
 Rem primo occupanti donat, qui rem dereliquit. T. 5. c. 748. E.
 Rem mobilem, quam ita possidemus, ut ignoremus, ubi sit, non possidemus. T. 5. c. 714. B.
 Rem amisisse non videtur, qui ejus pretium, vel ex permutatione ejus aliam rem in suum patrimonium converterit. T. 5. c. 887. E. & c. 888. A.
 Rem meam qui mandatu meo emit, judicio mandati mihi dare compellitur ex fide bona. Tom. 5. c. 467. A.
 Rem in domo nostra existentem, etiam dubiæ inventionis possidere videtur, & qua ratione. T. 5. c. 714. C.
 Rem salvam fore stipulatio. Vide, Stipulatio rem salvam fore.
 Rem possidere se negans, si convincatur falsi, rem amittit, & in actorem etiam non probantem, se esse dominum rei, trasferre cogitur.

- tur. T. 5. c. 82. B;
Rem qui restituit agenti in rem, etiam de dolo malo repromittere debet. T. 6. c. 9. C.
In rem actio directa. T. 6. c. 390. A.
Rem alienam si dedi, tu verò nondum dedisti, an possim te cogere actione præscriptis verbis. T. 7. c. 828. C.
Rem debens, certum corpus debet; pecuniam debens, certum corpus non debet. T. 7. c. 828. A. B.
Rem distrahendam qui suscepit, an periculum ejus rei præstet. T. 7. c. 853. E.
Rem eandem qui bis promittit, amplius quàm semel non tenetur. T. 7. c. 1407. B.
Rem si do, ut rem accipiam, est permutatio, ex qua datur actio præscriptis verbis. T. 7. c. 827. E. & c. 828. A. & c. 836. E.
Rem tibi vendendam si dedi, ut pretio uteris, an sit mutuum. T. 7. c. 856. E. mutuum quid sit. Ibid. c. 857. A.
Rem vendendam qui suscepit, an teneatur de periculo ejus rei. T. 7. c. 853. D. E.
Rem vendendam si quis dederit, ut pretio uteretur, si res pereat, cujus sit detrimentum. T. 7. c. 858. D.
Rem utendam si quis acceperit, & fortuito amiserit, an teneatur. Ibid. D.
Rem solvere, & resolvere quid. T. 7. c. 1229. C.
Rem condicere quid sit. Tom. 7. c. 623. A.
Rem, quam coheres suam propriam esse contendit, non hereditariam, non communem ex causa hereditaria, ut quam possidet pro emptore, vel donato, non pro herede, an veniat in actionem familiæ eriscundæ. T. 7. c. 534. C. D.
Rem tuam nemo condicit in conditione certi. T. 7. c. 650. E. in conditione incerti rem suam, id est, rei suæ possessionem condicere quilibet potest. Ibid. E.
Rem suam nemo condicit, nisi furi, & cur. T. 7. c. 638. C.
In rem actio. T. 7. c. 247. B. Vide, Actio in rem.
In rem actio emphyteuticaria, sive vestigalis. T. 7. c. 376. B.
In rem actio adversus quem datur. T. 7. c. 247. B. & c. 255. D.
In rem qui agit, debet rem designare, & specialiter eam definire, seu destinare, utrum totum petat, an partem. T. 7. c. 244. C.
Rem filio subreptam an desinamus possidere. T. 8. c. 279. B. C.
Rem subreptam an intelligamur desinere possidere, atque eam, quæ nobis vi erepta est. Ibid. B.
Rem vindicare quid. T. 8. c. 504. C.
Rem alienam defendens nunquam locuples habetur. T. 8. c. 818. D.
Rem amittere non videntur, quibus propria non fuit. Tom. 8. c. 702. C. & c. 804. E. & c. 865. A.
Rem depositam recipiens, dolum tantum præstat, non culpam. T. 8. c. 759. C.
Rem habere quis videatur. Tom. 8. c. 666. C. & c. 750. C.
In rem succedentium diversa causa. T. 8. c. 687. B. & c. 780. C. D.
De in rem missione tollenda. T. 9. c. 847. A. & seq.
De in rem verso dupliciter agitur. T.